

Dodávateľ 10 666 249 IČO

Faktúra č 17/2011

SK 1020760554 DIČ

ŽO – 1419/1992- Va

PAVEL Ján

Konštantný : 308

ŠARIŠSKÉ DRAVCE 214

symbol

VÚB PREŠOV

Objednávka

č.úctu 974148-572/0200

Hosp.zmluva:

Príjemca :

Odberateľ IČO

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
POLOMA

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
POLOMA

SABINOV

Dodacie a platobné podmienky :

Deň splatnosti : 22. 04.2011

Deň odoslania fa : 08. 04.2011

Fakturujem Vám , podľa priložených , Vami potvrdených súpisov prác :

Odborná prehliadka a skúška elektro s odstránením väd Základná škola

finančnú čiastku : 248,07 EUR

slovom: dvestoštyridsaťosem eur sedem centov

Cena bez DPH 206,73 EUR

DPH 20 % 41,34 EUR

Celková fakturovaná suma 248,07 EUR

Ján PAVEL
ELEKTROREVÍZIE,
ELEKTROMONTÁŽNE PRÁCE
082 73 Šar. Dravce 214
IČO 10666249 DIČ SK1020760554
Dodávateľ :

Prevádzkovateľ:

k uhrade : 248,07 EUR

DOHODA O ZMLUVNEJ CENE

podľa zák. č. 18/1996 Zb.

SÚPIS -

Číslo objednávky : dohodou

obdobie:
2009

Elektro – revízie

Odberateľ : ZŠ Poloma

Objekt : Základná škola

SÚPIS vykonaných prác :

Revízie : 380101003 Zistenie stavu rozvádzača	2 x 10,62	=	21,24 EUR
380107002 Zistenie cieča neozn. okruhu	8 x 6,63	=	53,04 EUR
380106004 Meranie izolačných odporov	20 x 2,65	=	53,00 EUR
380106009 Meranie impedancie smyčky	20 x 2,25	=	45,00 EUR

172,28 EUR

380109003 pri cene nad 2000 Sk 20% zo súčtu položiek

34,45 EUR

206,73 EUR

Spolu : rekapitulácia : Práca

Materiál :

Revízie 206,73 EUR

Spolu bez DPH 206,73 EUR

DPH 20 % 41,34 EUR

Celkom spolu : 248,07 EUR